Các khoản phải thi hành:

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Buộc ông Trần Vũ Phương và bà Lâm Thị Ngọc Dân phải có nghĩa vụ liên
đới trả cho Công ty TNHH Le Loi số tiền 288.112.316 đồng (Hai trăm tám mươi
tám triệu, một trăm mười hai nghìn, ba trăm mười sáu đồng).

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho đến

khi thi hành án xong, bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiên

còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 của Bộ luật

dân sự.